UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN PHÚ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-NN
V/v đăng ký danh sách đại biểu

 tham dự Hội nghị tập huấn nâng cao

năng lực quản lý, khai thác và bảo vệ

công trình thủy lợi trên địa bàn xã Sơn

Phú năm 2024

Sơn Phú, ngày           tháng 7 năm 2024

Kính gửi: Phòng Nông nghiệp & Phát triển nông thôn huyện Định Hoá.

Nhằm nâng cao năng lực, nghiệp vụ cho các thành viên tổ thủy nông, cán bộ

phụ trách lĩnh vực thủy lợi cấp xã, xóm về công tác quản lý, khai thác, bảo vệ và

vận hành công trình thủy lợi, UBND xã Sơn Phú Đăng ký tập huấn nâng cao năng

lực quản lý, khai thác và bảo vệ công trình thủy lợi trên địa bàn xã năm 2024.

UBND xã Sơn Phú đăng ký danh sách đại biểu tham dự hội nghị tập huấn cụ

thể như sau:

1. Thành phần, số lượng đại biểu:

- Thành phần đại biểu: Thành viên tổ thủy nông 06 người, Cán bộ phụ trách

lĩnh vực thủy lợi xã 01 người.

- Số lượng đại biểu: 07 người

(Có danh sách đăng ký kèm theo)

Trên đây là danh sách đăng ký danh sách thành viên tham gia tham dự Hội

nghị tập huấn nâng cao năng lực quản lý, khai thác và bảo vệ công trình thủy lợi

năm 2024 xã Sơn Phú./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo UBND xã;
- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Hoàng Văn Thành

Biểu số 02

DANH SÁCH

Đăng ký đại biểu tham dự hội nghị tập huấn nâng cao năng lực quản lý,

khai thác và bảo vệ công trình thủy lợi trên địa bàn

Xã Sơn Phú năm 2024

(Kèm theo Công văn số:       /UBND-NN  ngày      /7/2024 của UBND xã Sơn Phú)

TT Họ và tên Chức vụ Địa chỉ Ghi chú

I
Đối tượng hưởng

lương

1 Trần Văn Ái Địa chính -NN UBND xã

II
Đối tượng không

hưởng lương

1 Trần Văn Lan Trưởng xóm Lương Bình

2 Trần Văn Đôn
Trưởng xóm

Sơn Vinh

3 Vũ Văn Như
Trưởng xóm

Sơn Thắng

4 Bàng Văn Ý
Trưởng xóm

Bản Giáo

5 Vũ Văn Đắc Trưởng xóm  Phú Hội

6 Nịnh Văn Vàng Trưởng xóm Bản Hin

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-29T10:01:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Hoàng Văn Thành<thanhhva.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-29T16:42:36+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Sơn Phú<sonphu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-29T16:42:37+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Sơn Phú<sonphu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-29T16:42:49+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Sơn Phú<sonphu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-29T16:42:55+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Sơn Phú<sonphu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-29T16:43:02+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Sơn Phú<sonphu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-29T16:43:09+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Sơn Phú<sonphu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!